
 
 

UCHWAŁA NR LVI/338/2024 
RADY GMINY KARNIEWO 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, tekst jednolity), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 44 748 827,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26 143 741,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 18 605 086,00 złzgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 49 274 906,17 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24 672 602,73 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 24 602 303,44 złzgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 526 079,17 zł, pokryty przychodami z kredytu, w kwocie 
3 451 204,00 zł, przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 509 265,17 zł oraz wolnymi 
środkami z lat poprzednich, w kwocie 565 610,00 zł. 

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 174 875,17 zł: 

1) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu, określonymi w odrębnych przepisach, w kwocie 509 265,17 zł, w tym: 

a) środki z uzupełnienia subwencji na inwestycje wodociągowe i kanalizacyjne, w kwocie 435 000,00 zł, 

b) niewykorzystane w 2023 r. środki z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie – 
70 255,88 zł, 

c) niewykorzystane w 2023 r. środki z tytułu opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie – 4 009,29 zł, 

2) z tytułu wolnych środków z lat poprzednich, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, kwocie 565 610,00 zł, 

3) z tytułu zaciągniętego kredytu w kwocie 4 100 000,00 zł, oraz rozchody budżetu, z tytułu spłat kredytów 
zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 648 796,00 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3792



§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i  w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 
wydatki na zadania mające na celu realizację lokalnej międzyresortowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansówpublicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Beata Krystyna Jackowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3792



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów  na 2024 r. 
 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 379 000,00 0,00 4 250,00 383 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 90 000,00 0,00 4 250,00 94 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 90 000,00 0,00 4 250,00 94 250,00 

710   Działalność usługowa 3 000,00 0,00 3 150,00 6 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 150,00 6 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 3 150,00 6 150,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

7 933 722,00 0,00 8 730,00 7 942 452,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3792



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

701 000,00 0,00 8 730,00 709 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 8 000,00 0,00 8 730,00 16 730,00 
852   Pomoc społeczna 380 608,00 0,00 6 890,00 387 498,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 400,00 0,00 6 890,00 97 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 6 890,00 6 890,00 

bieżące razem
: 

26 120 721,00 0,00 23 020,00 26 143 741,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 363 695,00 0,00 108 000,00 471 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3792



majątkowe razem
: 

18 497 086,00 0,00 108 000,00 18 605 086,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 44 617 807,00 0,00 131 020,00 44 748 827,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3792



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2024 
r.                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 41 500,00   41 500,00   41 500,00   1 000,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 591 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   591 000,00   591 000,00   0,00   0,00   0,00   010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 632 500,00   41 500,00   41 500,00   1 000,00   40 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   591 000,00   591 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00    01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 285 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 280 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   280 000,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 000,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00    01044  

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

po zmianach 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 000,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 000,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   155 000,00   155 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 500,00   3 500,00   3 500,00   1 000,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   156 000,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00    01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 159 500,00   3 500,00   3 500,00   1 000,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   156 000,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   156 000,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 156 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   156 000,00   156 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 130 300,00   130 300,00   130 300,00   93 500,00   36 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 740,00   2 740,00   2 740,00   0,00   2 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 133 040,00   133 040,00   133 040,00   93 500,00   39 540,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 740,00   2 740,00   2 740,00   0,00   2 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    71012  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii po zmianach 17 740,00   17 740,00   17 740,00   0,00   17 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 2 740,00   2 740,00   2 740,00   0,00   2 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 740,00   17 740,00   17 740,00   0,00   17 740,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 7 236 685,56   3 632 

685,56   3 461 485,56   2 615 112,86   846 372,70   10 
200,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   3 604 

000,00   3 604 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 151 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00   750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 7 387 685,56   3 722 

685,56   3 551 485,56   2 615 112,86   936 372,70   10 
200,00   161 000,00   0,00   0,00   0,00   3 665 

000,00   3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 6 677 956,56   3 073 

956,56   3 067 956,56   2 545 798,20   522 158,36   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   3 604 
000,00   3 604 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 91 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00    75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 6 768 956,56   3 103 3 097 956,56   2 545 798,20   552 158,36   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   3 665 3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3792



956,56   000,00   
przed zmianą 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 604 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 604 

000,00   3 604 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 61 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   61 000,00   61 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 665 
000,00   3 665 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 353 500,00   353 500,00   288 300,00   3 000,00   285 300,00   10 
200,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 413 500,00   413 500,00   348 300,00   3 000,00   345 300,00   10 

200,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 233 000,00   233 000,00   233 000,00   0,00   233 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 293 000,00   293 000,00   293 000,00   0,00   293 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 512 845,00   372 845,00   343 845,00   55 945,00   287 900,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 170 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   754   

Bezpieczeńst
wo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożar
owa po zmianach 682 845,00   392 845,00   363 845,00   55 945,00   307 900,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 408 845,00   268 845,00   239 845,00   34 845,00   205 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 170 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00    75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 578 845,00   288 845,00   259 845,00   34 845,00   225 000,00   0,00   29 000,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00     6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   250 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 105 000,00   105 000,00   98 500,00   35 000,00   63 500,00   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 74 265,17   74 265,17   74 265,17   0,00   74 265,17   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 179 265,17   179 265,17   172 765,17   35 000,00   137 765,17   6 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85153  Zwalczanie 

narkomanii 
po zmianach 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 70 000,00   70 000,00   68 500,00   35 000,00   33 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 60 255,88   60 255,88   60 255,88   0,00   60 255,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmow
i po zmianach 130 255,88   130 255,88   128 755,88   35 000,00   93 755,88   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 255,88   20 255,88   20 255,88   0,00   20 255,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 20 255,88   20 255,88   20 255,88   0,00   20 255,88   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 30 500,00   30 500,00   30 500,00   0,00   30 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 70 500,00   70 500,00   70 500,00   0,00   70 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 25 000,00   25 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 009,29   4 009,29   4 009,29   0,00   4 009,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 29 009,29   29 009,29   24 009,29   0,00   24 009,29   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 19 000,00   19 000,00   19 000,00   0,00   19 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 009,29   4 009,29   4 009,29   0,00   4 009,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 009,29   23 009,29   23 009,29   0,00   23 009,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 430 818,00   1 430 

818,00   1 021 622,00   730 030,00   291 592,00   0,00   409 196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 19 390,00   19 390,00   19 390,00   0,00   19 390,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 437 708,00   1 437 

708,00   1 028 512,00   717 530,00   310 982,00   0,00   409 196,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3792



przed zmianą 812 800,00   812 800,00   807 800,00   667 000,00   140 800,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 890,00   6 890,00   6 890,00   0,00   6 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 819 690,00   819 690,00   814 690,00   667 000,00   147 690,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 6 890,00   6 890,00   6 890,00   0,00   6 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu 
służby 
cywilnej 

po zmianach 11 890,00   11 890,00   11 890,00   0,00   11 890,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 56 310,00   56 310,00   56 310,00   56 310,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze po zmianach 43 810,00   43 810,00   43 810,00   43 810,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   -12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4010 Wynagrodzen

ia osobowe 
pracowników 

po zmianach 17 500,00   17 500,00   17 500,00   17 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 49 612,00   49 612,00   7 612,00   720,00   6 892,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 62 112,00   62 112,00   20 112,00   720,00   19 392,00   0,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 8 500,00   8 500,00   8 500,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 9 500,00   9 500,00   9 500,00   0,00   9 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 392,00   5 392,00   5 392,00   0,00   5 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 392,00   9 392,00   9 392,00   0,00   9 392,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 5 672 225,00   2 050 

325,00   2 050 325,00   54 595,60   1 995 729,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 621 
900,00   3 621 900,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 100 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 772 225,00   2 070 
325,00   2 070 325,00   54 595,60   2 015 729,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 701 

900,00   3 701 900,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 132 200,00   132 200,00   132 200,00   6 000,00   126 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 152 200,00   152 200,00   152 200,00   6 000,00   146 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
po zmianach 48 000,00   48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 036 828,00   36 828,00   36 828,00   27 931,60   8 896,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 

000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00    90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 116 828,00   36 828,00   36 828,00   27 931,60   8 896,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 080 

000,00   2 080 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 

000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 080 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 080 
000,00   2 080 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 3 660 205,00   710 205,00   105 205,00   15 000,00   90 205,00   605 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 950 

000,00   2 950 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 95 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 745 205,00   710 205,00   105 205,00   15 000,00   90 205,00   605 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 035 

000,00   3 035 000,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 884 205,00   434 205,00   94 205,00   12 000,00   82 205,00   340 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 450 
000,00   1 450 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 95 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00    92109  

Domy i 
ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby po zmianach 1 969 205,00   434 205,00   94 205,00   12 000,00   82 205,00   340 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 
000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 52 205,00   52 205,00   52 205,00   0,00   52 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4260 Zakup energii 
zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3792



po zmianach 62 205,00   62 205,00   62 205,00   0,00   62 205,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00     4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
przed zmianą 1 450 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 450 

000,00   1 450 000,00   0,00   0,00   0,00   
zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00     6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 535 
000,00   1 535 000,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 71 000,00   71 000,00   36 000,00   6 000,00   30 000,00   35 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   926   Kultura 
fizyczna 

po zmianach 96 000,00   96 000,00   36 000,00   6 000,00   30 000,00   60 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 41 000,00   41 000,00   6 000,00   3 000,00   3 000,00   35 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00    92695  Pozostała 
działalność 

po zmianach 66 000,00   66 000,00   6 000,00   3 000,00   3 000,00   60 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   35 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   25 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  2360 

Dotacja 
celowa z 
budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w 
trybie art. 221 
ustawy, na 
finansowanie 
lub 
dofinansowan
ie zadań 
zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

po zmianach 60 000,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   60 
000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

przed zmianą 48 069 011,00   24 433 707,5
6   19 961 571,56 

  13 008 142,14   6 953 429,42   656 
700,00   3 115 436,00   0,00   0,00   700 000,00

   23 635 303,4
4   23 635 303,44   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 500,00   -22 500,00   -22 500,00   -12 500,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
zwiększenie 1 228 395,17   261 395,17   236 395,17   0,00   236 395,17   25 

000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   967 000,00   967 000,00   0,00   0,00   0,00   Wydatki razem: 
po zmianach 49 274 906,17   24 672 602,7

3   20 175 
466,73   12 995 642,14   7 179 824,59   681 

700,00   3 115 436,00   0,00   0,00   700 000,00
   24 602 

303,44   24 602 303,44   0,00   0,00   0,00   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3792



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 591 000,00 591 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 280 000,00 280 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 280 000,00 280 000,00 
   Modernizacja stacji uzdatniania wody w mejscowości Szlasy Złotki 0,00 40 000,00 40 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 0,00 240 000,00 240 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 155 000,00 155 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 155 000,00 155 000,00 
   Modernizacja kolektora ściekowego w Karniewie  0,00 155 000,00 155 000,00 
 01095  Pozostała działalność 0,00 156 000,00 156 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 156 000,00 156 000,00 

   Przebudowa-renowacja zbiornika wodnego (stawu) w miejscowości Rafały 0,00 156 000,00 156 000,00 

600   Transport i łączność 13 319 403,44 0,00 13 319 403,44 
 60002  Infrastruktura kolejowa 45 903,44 0,00 45 903,44 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

45 903,44 0,00 45 903,44 

   Budowa linii kolejowej Zegrze - Przasnysz , jako realizacja szlaku "Kolei 
Pólnocnego Mazowsza" - dotacja celowa dla Miasta i Gminy Serock /WP/ 45 903,44 0,00 45 903,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 273 500,00 0,00 13 273 500,00 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Karniewo  3 570 000,00 0,00 3 570 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych w Gminie Karniewo  6 100 000,00 0,00 6 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3792



   Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Karniewo /WP/ 2 865 000,00 0,00 2 865 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej Nr 210202W droga krajowa Nr57 przez kol. 
Obiecanowodo wsi Słoniawy od km 1+538 do km 2+138 738 500,00 0,00 738 500,00 

750   Administracja publiczna 3 604 000,00 61 000,00 3 665 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 604 000,00 61 000,00 3 665 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 604 000,00 61 000,00 3 665 000,00 
   Modernizacja budynku Urzędu Gminy , GOK-u i Biblioteki /WP/ 3 214 000,00 0,00 3 214 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z modernizacją sieci 
telekomunikacyjnej i budową systemu powiadamiania ratunkowego  390 000,00 0,00 390 000,00 

   Zakup używanego samochodu dostawczego  0,00 61 000,00 61 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 150 000,00 290 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 150 000,00 290 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Modernizacja garażu  w strażnicy OSP Karniewo  40 000,00 0,00 40 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00 
   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP   100 000,00 150 000,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 621 900,00 80 000,00 3 701 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
   Modernizacja infrastruktury oświetlenionej na tereni Gminy Karniewo 1 621 900,00 0,00 1 621 900,00 
 90095  Pozostała działalność 2 000 000,00 80 000,00 2 080 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 80 000,00 2 080 000,00 
   Modernizacja źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej  2 000 000,00 80 000,00 2 080 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 950 000,00 85 000,00 3 035 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 450 000,00 85 000,00 1 535 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 85 000,00 1 535 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karniewo 250 000,00 0,00 250 000,00 
   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Żabin Karniewski/WP/ 1 200 000,00 25 000,00 1 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3792



   Przebudowa ogrodzenia i wjazdu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Obiecanowo 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wyposażenie  świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy Kmiece 0,00 30 000,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Dotacja celowa dla Parafii Karniewo ,  na realizację zadania pn.:"Konserwacja 
i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. Wszystkich Świętych w Karniewie" 940 000,00 0,00 940 000,00 

   
Dotacja celowa dla Parafii Szwelice ,  na realizację zadania pn.:"Renowacja 
obrazu Matki Bożej z Dzieciątkiem Jezus" w Kościele p.w. Św. Wawrzyńca w 
Szwelicach 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 92195  Pozostała działalność 500 000,00 0,00 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
   Budowa wiaty wystawowej przy Izbie Regionalnej "OFICYNA" 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
Razem 23 635 303,44 967 000,00 24 602 303,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3792



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 174 875,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 509 265,17 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 565 610,00 

3 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krajowym 952 4 100 000,00 

Rozchody ogółem:  648 796,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 648 796,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3792



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  

na realizację zadań ,  określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania  

Problemów Alkoholowych  i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii ,  na 2024r. 

DOCHODY WYDATKI 
 x Dział  Rozdział Plan   x      Dział  Rozdz. Plan  

Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

851 85153 20 000,00 Z tytułu  
zezwoleń na  
sprzedaż 
 alkoholu 

756 75618 80 000,00 

Gminny Program 
Profilaktyki  
i Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych      

851 85154 130 255,88 

Ogółem     80 000,00 Ogółem  150 255,88 

Zwiększono plan wydatków o niewykorzystane w 2023 r. środki – 70 255,88 zł, z tego rozdział 85153 – 
o 10 000,00 zł, rozdział 85154 o kwotę – 60 255,88 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3792



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dochody z  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   

oraz wydatki  na  zadania  mające na celu realizację lokalnej międzyresortowej polityki  

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu, na 2024 r. 

DOCHODY  
z  opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w obrocie hurtowym   

WYDATKI 
  na  zadania  mające na celu realizację 
lokalnej międzyresortowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu 

Dział Rozdział Plan  Dział  Rozdział Plan  
 
756 

 
75618 

 
20 000,00 
 

 
851 

 
85195 

 
24 009,29 

 
 
 

Zwiększono plan wydatków,  o niewykorzystane w 2023 r. środki w kwocie – 4 009,29 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3792



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/338/2024 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu , podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

 finansów publicznych   
Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

 851  85154 Powiat makowski /B/ - -  1 500,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Karniewie /B./ 340 000,00 - - 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Karniewie /B./ 260 000,00 - - 
600 60002 Miasto i Gmina Serock /M./ - - 45 903,44 
Jednostki sektora finansów publicznych   - razem                                                                600 000,00 - 47 403,44 
Jednostki nie 
należące do sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa zadania x x x 

851 85195 Prowadzenie zadań z zakresu ochrony i promocji  
zdrowia /B./ 

- - 5 000,00 

921 92195 Prowadzenie zadań z zakresu kultury , sztuki ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego /B./ 

-  5 000,00 

926 92695 Prowadzenie zadań z zakresu  wspierania i 
upowszechniania kultury fizycznej /B./ 

- - 35 000,00 
+25 000,00 

= 60 000,00 
921 92120 Konserwacja i restauracja ołtarzy w Kościele p.w. 

Wszystkich Świętych w Karniewie /M/ 
- - 940 000,00 

921 92120 Renowacja obrazu Matki Bożej z Dzieciątkiem Jezus 
w Kościele p.w. Św. Wawrzyńca w Szwelicach /M/ 

- - 60 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych -  razem  - - 1 045 000,00 
+ 25 000,00 

= 1 070 000,00 
Razem dotacje 600 000,00  - 1 117 403,44 

Razem dotacje: 1 717 403,44 zł, z tego:   

1) Dotacje na zadania bieżące – 671 500,00 zł, w tym: podmiotowe- 600 000,00, celowe – 71 500,00 

2) Dotacje celowe na zadania majątkowe –1 045 903,44 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3792


	UCHWAŁA NR LVI/338/2024 RADY GMINY KARNIEWO z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6



		2024-04-03T12:28:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




